dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-H1427

22-H1428

22-H1429

22-H1430

22-H1431

22-H1432

22-H1433

22-H1434

22-H1435

22-H1436

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4yno

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4yno

4yno

4yno

CBepeHun

KonoToBKNH AHapein AnekcaHLpOBMY

006443

19.03.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.07.2022

14.07.2022

28.07.2022

06.04.2022

03.08.2022

11.08.2022

16.08.2022

26.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTMUpPHOM gome

2Xnnon oom c 3eMenbHbIM
Yy4aCTKOM

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4acCTKOM

KBapTupa B
MHOIrOKBapTUPHOM fJoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTUpPpHOM gome

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fOoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



22-H1437

22-Hn-
6443-07-
4678

22-Ha-
6443-07-
4690

22-BPHO-
6443-07-
4701

22-Hr-
6443-07-
4714

22-Hn-
6443-07-
4719

22-BPHO-
6443-07-
4723

22-Hn-
6443-07-
4728

22-Hn-
6443-07-
4729

22-Hr-
6443-08-
4737

22-H-
6443-08-
4742

22-Hp-
6443-08-
4748

4no

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMun»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMun»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwn»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwn»

02.09.2022

01.07.2022

11.07.2022

15.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

23.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

04.08.2022

08.08.2022

15.08.2022

KsapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM fJoMe

KBapTupa B
MHOIMOKBapTUPHOM AoMe

2Xnnon oom c 3eMesnbHbIM
y4acTKOM

BoccTaHOBUTE/IbHbIN PEMOHT
KBapPTUPbI

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

BoCcCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
KBapTuMpbI

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

KeapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM JoMe

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM JoMe

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



22-Hn-
6443-08-
4755

22-H-
6443-08-
4757

22-Hn-
6443-08-
4758

22-Hn-
6443-08-
4767

22-Hp-
6443-09-
4775

22-Hcs-
6443-09-
4781

22-H-
6443-09-
4785

22-H-
6443-09-
4786

22-Hp-
6443-09-
4792

22-BPHO-
6443-09-
4798

22-H-
6443-09-
4799

22-Hn-
6443-09-
4802

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMwu»

000 OK «BapMun»

000 OK «BapMwu»

18.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

31.08.2022

05.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fJoMe

KeBapTupa B
MHOIMOKBapTMUpPpHOM OgomMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fJoMe

KeBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM JoMe

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOIMOKBapTUPHOM AoMe

2Xunonm oom c 3eMesbHbIM
y4acTKOM

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

BocCTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
KBapTuMpbI

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM JoMe

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



22-BPHO-

6443-09- 000 OK «BapMwu»
4798
943-7700-

000 "AsHkoM"
22/H
943-7700-

22/H 00O "A3HKOM"

30.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

KBapTupa B

PbiHO4YHaA
MHOIOKBapTUPHOM fOMe
MalnHOMEHCTO PbiHOYHaA
MalwmnHoMmeHCcTo PblHOYHa4



