Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Колотовкин Андрей Александрович  006443  19.03.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						22-H1427	ЧПО	13.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
22-H1428	ЧПО	14.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная						
22-H1429	чпо	28.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная						
22-H1430	чпо	06.04.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная						
22-H1431	чпо	03.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная						
22-H1432	чпо	11.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная						
22-H1433	ЧПО	16.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная						
22-H1434	ЧПО	26.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная						
22-H1435	ЧПО	31.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная						
22-H1436	чпо	01.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная						

22-H1437	ЧПО	02.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
22-Нп- 6443-07- 4678	ООО ОК «ВарМи»	01.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
22-Ha- 6443-07- 4690	ООО ОК «ВарМи»	11.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
22-BPHO- 6443-07- 4701	ООО ОК «ВарМи»	15.07.2022	Восстановительный ремонт квартиры	Рыночная
22-Нг- 6443-07- 4714	ООО ОК «ВарМи»	21.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
22-Нп- 6443-07- 4719	ООО ОК «ВарМи»	22.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
22-BPHO- 6443-07- 4723	ООО ОК «ВарМи»	23.07.2022	Восстановительный ремонт квартиры	Рыночная
22-Нп- 6443-07- 4728	ООО ОК «ВарМи»	29.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
22-Нп- 6443-07- 4729	ООО ОК «ВарМи»	29.07.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
22-Нг- 6443-08- 4737	ООО ОК «ВарМи»	04.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
22-H- 6443-08- 4742	ООО ОК «ВарМи»	08.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
22-Hp- 6443-08- 4748	ООО ОК «ВарМи»	15.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная

22-Нп- 6443-08- 4755	ООО ОК «ВарМи»	18.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
22-H- 6443-08- 4757	ООО ОК «ВарМи»	19.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
22-Нп- 6443-08- 4758	ООО ОК «ВарМи»	22.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
22-Нп- 6443-08- 4767	ООО ОК «ВарМи»	31.08.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
22-Hp- 6443-09- 4775	ООО ОК «ВарМи»	05.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
22-Нсв- 6443-09- 4781	ООО ОК «ВарМи»	09.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
22-H- 6443-09- 4785	ООО ОК «ВарМи»	12.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
22-H- 6443-09- 4786	ООО ОК «ВарМи»	13.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
22-Hp- 6443-09- 4792	ООО ОК «ВарМи»	16.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
22-BPHO- 6443-09- 4798	ООО ОК «ВарМи»	26.09.2022	Восстановительный ремонт квартиры	Рыночная
22-H- 6443-09- 4799	ООО ОК «ВарМи»	28.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная
22-Нп- 6443-09- 4802	ООО ОК «ВарМи»	30.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная

22-BPHO- 6443-09- 4798	ООО ОК «ВарМи»	30.09.2022	Квартира в многоквартирном доме	Рыночная
943-7700- 22/H	ООО "Аэнком"	16.09.2022	Машиноменсто	Рыночная
943-7700- 22/H	ООО "Аэнком"	16.09.2022	Машиноменсто	Рыночная